
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-8) 136 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 67 69 ฿100,000.00

2 (-8) 136 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 67 69 ฿52,500.00

(-8) 136 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 65 71 ฿52,500.00

4 (-6) 138 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 68 ฿23,720.00

(-6) 138 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 68 ฿23,720.00

(-6) 138 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 69 69 ฿23,720.00

(-6) 138 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 68 70 ฿23,720.00

(-6) 138 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 66 72 ฿23,720.00

9 (-5) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71 68 ฿20,433.33

(-5) 139 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 72 67 ฿20,433.33

(-5) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 65 74 ฿20,433.33

12 (-4) 140 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 72 68 ฿19,300.00

(-4) 140 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 70 70 ฿19,300.00

14 (-3) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 72 69 ฿17,500.00

(-3) 141 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71 70 ฿17,500.00

(-3) 141 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71 70 ฿17,500.00

(-3) 141 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 69 ฿17,500.00

(-3) 141 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 70 71 ฿17,500.00

(-3) 141 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 72 ฿17,500.00

(-3) 141 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 67 74 ฿17,500.00

21 (-2) 142 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 71 71 ฿14,550.00

(-2) 142 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71 71 ฿14,550.00

(-2) 142 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71 71 ฿14,550.00

(-2) 142 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 71 71 ฿14,550.00

(-2) 142 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 70 72 ฿14,550.00

(-2) 142 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70 72 ฿14,550.00

(-2) 142 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 70 72 ฿14,550.00

(-2) 142 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 70 72 ฿14,550.00

(-2) 142 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69 73 ฿14,550.00

(-2) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 69 73 ฿14,550.00

31 (-1) 143 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 72 71 ฿12,500.00

(-1) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 71 ฿12,500.00

(-1) 143 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 73 70 ฿12,500.00

(-1) 143 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 73 70 ฿12,500.00

(-1) 143 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 73 70 ฿12,500.00

(-1) 143 พชิยตุม ์ สมิะอารยี ์(Am) Bhitchayoot  SIMA-AREE (Am) THA 68 75 Amateur

37 (Par) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 72 72 ฿11,500.00

(Par) 144 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 72 72 ฿11,500.00

(Par) 144 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 71 73 ฿11,500.00

(Par) 144 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 70 74 ฿11,500.00

(Par) 144 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 69 75 ฿11,500.00

42 (+1) 145 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72 73 ฿10,550.00

(+1) 145 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 72 ฿10,550.00

(+1) 145 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73 72 ฿10,550.00

50 (+2) 146 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 74 ฿9,500.00

(+2) 146 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 72 74 ฿9,500.00

(+2) 146 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 76 ฿9,500.00

(+2) 146 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 73 73 ฿9,500.00

54 (+3) 147 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 72 75 ฿8,166.67

(+3) 147 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 71 76 ฿8,166.67

(+3) 147 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 72 75 ฿8,166.67

(+3) 147 ศริะ  บญุเกือ้ Sira  BOONGUER THA 73 74 ฿8,166.67
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(+3) 147 โชคชยั  สนุทรสารทลู Chokchai  SUNTORNSARATOOL THA 73 74 ฿8,166.67

(+3) 147 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 73 74 ฿8,166.67

(+3) 147 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 73 74 ฿8,166.67

(+3) 147 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 73 74 ฿8,166.67

(+3) 147 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73 74 ฿8,166.67

63 (+4) 148 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ Pathompon  FUENGSAWAT THA 73 75 ฿7,200.00

64 (+5) 149 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73 76 ฿6,900.00

(+5) 149 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 73 76 ฿6,900.00

66 (+6) 150 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 70 80 ฿6,400.00

(+6) 150 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 73 77 ฿6,400.00

(+6) 150 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 77 ฿6,400.00

69 (+8) 152 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 79 ฿6,000.00

70 (+12) 156 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 72 84 ฿5,800.00

71 (+13) 157 ณัชพล  เอกเสน Natchapon  EAKSEN THA 73 84 ฿5,600.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72

1 (-8) 136 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 2 4 4 4 4 2 4 5 3 4 5 4 3 4 4 3 5 34 35 69 67 69

2 (-8) 136 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 3 5 3 4 4 3 6 5 4 4 4 3 3 4 5 2 4 36 33 69 67 69

(-8) 136 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 4 4 3 4 3 2 4 6 6 4 4 4 3 4 5 3 4 34 37 71 65 71

4 (-6) 138 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 4 5 4 3 4 3 3 5 4 4 3 4 3 4 4 3 4 35 33 68 70 68

(-6) 138 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 3 6 4 4 5 2 4 4 5 3 4 4 2 4 5 3 3 35 33 68 70 68

(-6) 138 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 3 4 5 3 3 35 34 69 69 69

(-6) 138 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 3 4 3 4 4 3 4 5 6 4 3 4 3 4 5 3 4 34 36 70 68 70

(-6) 138 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 6 4 5 4 2 4 5 4 3 4 4 3 4 5 3 5 37 35 72 66 72

9 (-5) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 3 5 4 3 4 3 4 5 5 4 3 4 3 4 4 3 4 34 34 68 71 68

(-5) 139 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 2 5 3 3 4 3 3 5 5 4 3 3 3 4 5 3 4 33 34 67 72 67

(-5) 139 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 6 4 4 5 3 3 5 5 4 5 4 3 4 5 3 4 37 37 74 65 74

12 (-4) 140 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 3 3 5 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 3 4 7 3 3 31 37 68 72 68

(-4) 140 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 4 6 4 3 3 3 4 3 5 5 3 4 3 4 6 2 5 33 37 70 70 70

14 (-3) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 5 4 3 4 3 4 6 4 4 4 3 3 3 5 3 4 36 33 69 72 69

(-3) 141 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 3 5 5 3 3 34 36 70 71 70

(-3) 141 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 3 4 36 34 70 71 70

(-3) 141 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 2 6 3 3 4 3 3 5 5 4 5 4 3 3 5 4 4 32 37 69 72 69

(-3) 141 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 3 5 4 4 4 3 5 5 5 4 3 4 3 4 4 3 4 37 34 71 70 71

(-3) 141 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 5 4 4 3 3 4 5 4 4 5 4 3 4 5 4 4 35 37 72 69 72

(-3) 141 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 3 7 4 4 4 2 4 4 5 5 5 4 4 4 4 3 4 36 38 74 67 74

21 (-2) 142 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 6 4 3 3 5 3 4 35 36 71 71 71

(-2) 142 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 3 5 4 4 4 3 3 6 5 5 4 4 4 4 4 3 3 35 36 71 71 71

(-2) 142 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 3 6 3 3 3 3 3 5 5 5 5 4 3 4 5 3 4 33 38 71 71 71

(-2) 142 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 3 5 4 4 4 4 3 6 5 3 3 4 3 4 4 3 5 37 34 71 71 71

(-2) 142 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 6 5 4 3 3 4 5 4 4 4 3 3 4 5 3 5 37 35 72 70 72

(-2) 142 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 3 5 5 3 5 35 37 72 70 72

(-2) 142 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 3 4 6 4 4 4 3 4 3 4 6 4 4 2 5 5 3 4 35 37 72 70 72

(-2) 142 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 3 3 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 2 4 5 4 4 36 36 72 70 72

(-2) 142 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 3 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 3 5 5 3 6 35 38 73 69 73

(-2) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 3 3 6 4 4 3 3 4 5 7 3 4 4 4 4 4 4 4 35 38 73 69 73

31 (-1) 143 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 5 2 4 36 35 71 72 71

(-1) 143 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 3 2 5 4 4 4 3 4 5 4 5 5 4 3 4 5 3 4 34 37 71 72 71

(-1) 143 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 3 5 3 4 4 3 4 5 5 3 4 4 3 4 5 3 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 3 5 4 4 3 2 4 6 4 4 4 4 3 3 4 4 4 36 34 70 73 70

(-1) 143 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 6 3 4 34 36 70 73 70

(-1) 143 พชิยตุม ์ สมิะอารยี ์(Am) THA Bhitchayoot  SIMA-AREE (Am) 4 3 6 4 4 4 3 5 6 5 3 4 4 3 5 4 4 4 39 36 75 68 75

37 (Par) 144 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 2 4 7 3 3 36 36 72 72 72

(Par) 144 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 2 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 5 4 5 5 3 3 33 39 72 72 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(Par) 144 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 3 4 5 4 4 4 3 4 6 5 4 4 4 2 4 6 3 4 37 36 73 71 73

(Par) 144 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 5 4 4 3 4 6 5 3 4 5 4 4 5 3 4 37 37 74 70 74

(Par) 144 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 6 5 3 5 3 4 5 5 4 4 3 3 4 6 4 4 38 37 75 69 75

42 (+1) 145 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 4 5 4 5 4 3 4 5 5 4 5 3 2 5 5 3 4 37 36 73 72 73

(+1) 145 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 4 2 6 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 4 3 6 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 3 4 5 3 4 36 36 72 73 72

(+1) 145 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 3 4 4 3 4 3 4 5 6 4 4 4 2 5 5 3 5 34 38 72 73 72

(+1) 145 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 5 4 4 5 2 4 36 36 72 73 72

(+1) 145 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 2 5 4 4 4 3 4 7 5 4 4 4 3 4 5 3 3 37 35 72 73 72

(+1) 145 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 4 5 3 4 3 4 5 6 4 4 3 3 4 5 3 4 36 36 72 73 72

(+1) 145 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 38 34 72 73 72

50 (+2) 146 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 5 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 4 37 37 74 72 74

(+2) 146 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 4 5 4 5 4 3 4 5 6 4 4 3 3 4 5 3 4 38 36 74 72 74

(+2) 146 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 3 2 6 4 4 5 3 4 5 6 5 4 4 3 4 6 3 5 36 40 76 70 76

(+2) 146 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 3 5 4 4 4 2 4 5 6 4 4 5 3 4 5 3 4 35 38 73 73 73

54 (+3) 147 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 3 3 5 5 4 4 2 4 5 7 4 5 4 3 5 5 3 4 35 40 75 72 75

(+3) 147 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 3 6 3 4 5 2 4 5 5 5 4 4 3 4 5 4 5 37 39 76 71 76

(+3) 147 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 6 3 6 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 3 39 36 75 72 75

(+3) 147 ศริะ  บญุเกือ้ THA Sira  BOONGUER 4 4 6 4 4 4 3 4 5 6 4 4 3 3 4 4 3 5 38 36 74 73 74

(+3) 147 โชคชยั  สนุทรสารทลู THA Chokchai  SUNTORNSARATOOL 4 4 5 4 3 4 4 4 6 6 4 5 3 2 5 4 3 4 38 36 74 73 74

(+3) 147 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 5 4 4 5 3 5 6 5 4 4 4 4 3 4 3 4 39 35 74 73 74

(+3) 147 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 4 3 5 4 4 3 4 4 5 5 5 5 4 3 5 3 4 4 36 38 74 73 74

(+3) 147 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 3 4 4 4 4 2 4 6 6 4 6 4 3 4 5 3 4 35 39 74 73 74

(+3) 147 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 3 6 4 4 4 4 4 6 5 4 4 3 3 4 5 3 4 39 35 74 73 74

63 (+4) 148 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ THA Pathompon  FUENGSAWAT 4 3 6 3 3 5 3 4 5 6 6 4 5 2 4 6 3 3 36 39 75 73 75

64 (+5) 149 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 5 4 4 6 4 4 5 5 4 4 4 3 4 6 3 4 39 37 76 73 76

(+5) 149 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 3 5 3 5 4 2 4 6 6 4 6 4 3 4 4 4 5 36 40 76 73 76

66 (+6) 150 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 4 4 5 4 4 4 5 3 6 6 5 4 4 3 4 5 5 5 39 41 80 70 80

(+6) 150 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 5 4 3 4 3 4 7 5 4 4 5 3 5 6 3 3 39 38 77 73 77

(+6) 150 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 6 4 6 4 3 6 5 4 4 4 5 3 4 5 3 4 41 36 77 73 77

69 (+8) 152 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 7 5 4 5 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 5 41 38 79 73 79

70 (+12) 156 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 5 4 4 4 4 4 5 6 6 4 7 3 5 6 3 5 39 45 84 72 84

71 (+13) 157 ณัชพล  เอกเสน THA Natchapon  EAKSEN 4 5 6 5 5 4 5 4 6 6 5 5 5 3 4 5 3 4 44 40 84 73 84


